
 2021年8月23日 

  

 

当行行員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行七隈支店・原支店に勤務している行員1名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

本件を受けて、当行では、関係各機関と連携し、感染拡大抑止に向けた対応を徹底した上

で、本日以降も通常どおり営業を継続いたします。 

今後も、お客さまと役職員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大の抑

止と業務の継続に努めてまいります。お客さまおよび関係者のみなさまには、ご心配をお掛

けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申しあげます。 

 

以上 

《《 本件に関するお問合せ先 》 

㈱福岡中央銀行 総合企画部 

担当：石井 

TEL 092－751－4429 


